证券代码:600269 证券简称:赣粤高速 公告编号:临2026-004

江西赣粤高速公路股份有限公司

关于控股子公司嘉融公司与私募基金合作投资

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

重要内容提示：

公司控股子公司上海嘉融投资管理有限公司（以下简称嘉融公

司）与上海孚腾私募基金管理有限公司（以下简称孚腾资本）等 17

家企业签署合伙协议，共同设立上海孚展创业投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称合伙企业），其中嘉融公司作为有限合伙人认缴出资

3,000 万元，认缴出资比例为 1.091%。

本次投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

本次投资无需提交公司董事会、股东会审议。

其它需要提醒投资者重点关注的风险事项：合伙企业已于2026

年 1月 9 日完成工商注册登记手续，尚需取得中国证券投资基金业协

会备案，具体实施情况和进度存在一定的不确定性。合伙企业在运营

过程中受所投企业的管理和运营、相关市场和产业政策、经济周期的

变化等多重因素影响，可能存在投资收益不及预期的风险。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

一、合作情况概述

（一）合作的基本概况

公司控股子公司嘉融公司与孚腾资本等 17 家企业签署《上海孚

展创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称《合伙协议》），

共同设立合伙企业。合伙企业的认缴出资总额为 275,000 万元，其中

嘉融公司作为有限合伙人认缴出资 3,000 万元，认缴出资比例为

1.091%。

《合伙协议》约定合伙期限为 15 年；合伙企业作为私募基金备

案的存续期限为 5年，其中前 3 年为投资期，除投资期以外的剩余期

限为退出期。

合伙企业将限于对紫光展锐（上海）科技股份有限公司（以下简

称紫光展锐）进行股权投资。紫光展锐成立于2013年，注册资本55.32

亿元。

投资类型

与私募基金共同设立基金

□认购私募基金发起设立的基金份额

□与私募基金签订业务咨询、财务顾问或市值管理服务等合作协议

私募基金

名称
上海孚展创业投资合伙企业（有限合伙）

投资金额
 已确定，具体金额（万元）：_3,000_

 尚未确定

出资方式

现金

□募集资金

自有或自筹资金

□其他：_____

□其他：______

上市公司

或其子公

司在基金

中的身份

有限合伙人/出资人

□普通合伙人（非基金管理人）

□其他：_____

私募基金

投资范围

□上市公司同行业、产业链上下游

其他：_紫光展锐（上海）科技股份有限公司股权_

（二）本次投资无需提交董事会、股东会审议。

（三）本次投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、合作方基本情况

（一）私募基金管理人/普通合伙人/执行事务合伙人

1、孚腾资本基本情况

法人/组织全称 上海孚腾私募基金管理有限公司

协议主体性质
私募基金

□其他组织或机构

企业类型 其他有限责任公司

统一社会信用代码
 _91310000MA7F8HN50U_

□ 不适用

备案编码 P1073500

备案时间 2022/05/26

法定代表人/执行事务

合伙人
费飞

成立日期 2022/01/19

注册资本/出资额 10,000 万元

实缴资本 3,375 万元

注册地址
上海市浦东新区中国（上海）自由贸易试验区临港新

片区南汇新城镇芦硕路 56 弄 6 号楼一区 309 室

主要股东/实际控制人 上海国投资本管理有限公司

主营业务/主要投资领

域

一般项目：私募股权投资基金管理、创业投资基金管

理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案

后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

是否为失信被执行人 □是 否

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

（二）普通合伙人/执行事务合伙人

1、建信金投私募基金管理（北京）有限公司（以下简称建信金

投）基本情况

法人/组织全称 建信金投私募基金管理（北京）有限公司

协议主体性质
私募基金

□其他组织或机构

企业类型 有限责任公司（法人独资）

统一社会信用代码
 _91120118MA06E5PR2G_

□ 不适用

备案编码 P1069089

备案时间 2018/09/29

法定代表人/执行事务

合伙人
黄薇

成立日期 2018/08/10

注册资本/出资额 20,000 万元

实缴资本 5,000 万元

注册地址 北京市西城区金融大街甲 9号楼 6层 601-01 单元

主要股东/实际控制人 建信金融资产投资有限公司

主营业务/主要投资领

域

一般项目：私募股权投资基金管理、创业投资基金管

理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案

后方可从事经营活动）；以自有资金从事投资活动；

企业管理；企业管理咨询。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

是否为失信被执行人 □是 否

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控

制的企业

□其他：_______
无

（三）有限合伙人

1、嘉融公司基本情况

法人/组织名称 上海嘉融投资管理有限公司

统一社会信用代码
 _91310115703364935K_

□ 不适用

成立日期 2001/08/09

注册地址 上海市普陀区云岭东路 89 号 211-V 室

法定代表人 高春华

注册资本 108,000 万元

主营业务

实业投资,投资管理。(凡涉及许可经营的凭许可证经

营)。 【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可

开展经营活动】

主要股东/实际控制人 江西赣粤高速公路股份有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

2、最近一年又一期财务数据

单位：万元

科目
2025 年 9 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 150,573.89 149,513.27

负债总额 2,250.27 2,695.35

所有者权益总额 148,323.62 146,817.93

资产负债率 1.49% 1.80%

科目
2025 年 1-9 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 2,987.05 6,478.75

净利润 1,546.07 5,010.45

（四）除嘉融公司外的其他有限合伙人

1、上海国孚领航投资合伙企业（有限合伙）基本情况

法人/组织名称 上海国孚领航投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91310000MACU0BHX49_

□ 不适用

成立日期 2023/08/10

注册地址
中国（上海）自由贸易试验区临港新片区水芸路 432 号

5073 室

执行事务合伙人 上海孚腾私募基金管理有限公司

注册资本 1,000,600 万元

主营业务

一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的

资产管理服务；投资管理。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东/实际控制人 上海国有资本投资母基金有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

2、社保基金长三角科技创新股权投资基金（上海）合伙企业（有

限合伙）基本情况

法人/组织名称
社保基金长三角科技创新股权投资基金（上海）合伙企

业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91310000MAD48PMF9G_

□ 不适用

成立日期 2023/11/07

注册地址 上海市徐汇区乌鲁木齐南路 180 号

执行事务合伙人 上海和谐创荣管理咨询合伙企业（有限合伙）

注册资本 510,000 万元

主营业务

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东/实际控制人 全国社会保障基金理事会

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

3、宜宾和谐绿色产业发展股权投资合伙企业（有限合伙）基本

情况

法人/组织名称 宜宾和谐绿色产业发展股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91511521MAC0P1QA5M_

□ 不适用

成立日期 2022/10/11

注册地址
四川省宜宾市叙州区莱茵河畔月光半岛独幢商业 1 幢

217 室

执行事务合伙人 西藏锦坤企业管理有限公司

注册资本 1,050,000 万元

主营业务

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东/实际控制人 宜宾发展创投有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

4、建信金融资产投资有限公司基本情况

法人/组织名称 建信金融资产投资有限公司

统一社会信用代码
 _91110102MA00GH6K26_

□ 不适用

成立日期 2017/07/26

注册地址 北京市西城区金融大街甲 9号楼 16 层 1601-01 单元

法定代表人 张明合

注册资本 2,700,000 万元

主营业务

许可项目：非银行金融业务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为准）（不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

主要股东/实际控制人 中国建设银行股份有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

5、青岛图灵卓辉壹号创业投资基金合伙企业（有限合伙）基本

情况

法人/组织名称 青岛图灵卓辉壹号创业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91370281MAG117FU2K_

□ 不适用

成立日期 2025/10/24

注册地址
山东省青岛市胶州市三里河街道北京东路 118 号 17 层

394 室

执行事务合伙人 杭州图灵资产管理有限公司

注册资本 6,340 万元

主营业务

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东/实际控制人 罗照球

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

6、广州信德超成科技投资合伙企业（有限合伙）基本情况

法人/组织名称 广州信德超成科技投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91440106MAEWJ8WY9U_

□ 不适用

成立日期 2025/09/10

注册地址 广州市天河区马场路 26 号(自编主楼)2601 房

执行事务合伙人 广发信德投资管理有限公司

注册资本 15,120 万元

主营业务 以自有资金从事投资活动

主要股东/实际控制人
中山公用广发信德新能源产业投资基金（有限合伙）、

珠海广发信德厚超创业投资合伙企业（有限合伙）

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

7、上海上汽创远创业投资合伙企业（有限合伙）基本情况

法人/组织名称 上海上汽创远创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91310000MADG3XFL97_

□ 不适用

成立日期 2024/04/03

注册地址 上海市普陀区大渡河路 452 号 4 层 B 区 404 室

执行事务合伙人
上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）、上海上汽恒

旭投资管理有限公司

注册资本 600,400 万元

主营业务

一般项目：创业投资（限投资未上市企业）。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

主要股东/实际控制人 上海汽车集团金控管理有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

8、河南尚颀汇融尚成一号产业基金合伙企业（有限合伙）基本

情况

法人/组织名称 河南尚颀汇融尚成一号产业基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91410100MACAFFW63X

□ 不适用

成立日期 2023/03/09

注册地址
河南省郑州市郑东新区尚贤街 32 号中原基金大厦 B座

4层 406-2

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）

注册资本 421,250 万元

主营业务

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东/实际控制人 上海汽车集团金控管理有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

9、上海浦东新兴产业投资有限公司基本情况

法人/组织名称 上海浦东新兴产业投资有限公司

统一社会信用代码
 _91310115320776596T

□ 不适用

成立日期 2014/10/24

注册地址 上海市浦东新区周市路 416 号 4 层

法定代表人 徐杨

注册资本 223,281 万元

主营业务

创业投资，实业投资，投资管理，投资咨询，企业管理

咨询，企业兼并重组咨询（以上咨询除经纪），财务咨

询（不得从事代理记帐），资产管理。 【依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东/实际控制人 上海浦东科创集团有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

10、深圳市高新投创业投资有限公司基本情况

法人/组织名称 深圳市高新投创业投资有限公司

统一社会信用代码
 _914403005586724980

□ 不适用

成立日期 2010/06/29

注册地址
深圳市罗湖区桂园街道老围社区深南东路 5016 号蔡屋

围京基一百大厦 A座 6801-01D

法定代表人 丁秋实

注册资本 388,000 万元

主营业务

一般经营项目：创业投资业务；代理其他创业投资企业

等机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询业务；为

创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企

业与创业投资管理顾问机构。受托资产管理、投资管理

（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理及其他

限制项目）；受托管理股权投资基金（不得从事证券投

资活动；不得以公开方式募集资金开展投资活动；不得

从事公开募集基金管理业务）；自有物业租赁。（以上

经营范围法律、行政法规、国务院规定禁止的项目除外，

限制的项目须取得许可后方可经营）许可经营项目：无。

主要股东/实际控制人 深圳市高新投集团有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

11、深圳市高新投福海二期私募创业投资基金合伙企业（有限合

伙）基本情况

法人/组织名称
深圳市高新投福海二期私募创业投资基金合伙企业（有

限合伙）

统一社会信用代码
 _91440300MA5HG15T0N

□ 不适用

成立日期 2022-08-25

注册地址
深圳市宝安区福海街道展城社区福园一路 158 号鹏洲

工业园 B号宿舍 B209

执行事务合伙人 深圳市高新投正轩股权投资基金管理有限公司

注册资本 12,000 万元

主营业务

一般经营项目是：无，许可经营项目是：以私募基金从

事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证

券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

主要股东/实际控制人 深圳市福海二期产业创新投资合伙企业（有限合伙）

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

12、深圳市高新投鼎胜创新私募股权投资基金合伙企业（有限合

伙）基本情况

法人/组织名称
深圳市高新投鼎胜创新私募股权投资基金合伙企业（有

限合伙）

统一社会信用代码
 _91440300MACYKEA43P

□ 不适用

成立日期 2023/09/25

注册地址
深圳市罗湖区桂园街道老围社区深南东路 5016 号蔡屋

围京基一百大厦 A座 6801-01-2310

执行事务合伙人 深圳市高新投正轩股权投资基金管理有限公司

注册资本 12,000 万元

主营业务

一般经营项目是：无，许可经营项目是：以私募基金从

事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证

券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）

主要股东/实际控制人 蔡传健

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

13、深圳市宝安高新投高精尖私募股权投资基金合伙企业（有限

合伙）基本情况

法人/组织名称
深圳市宝安高新投高精尖私募股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91440300MACUR6PK2T

□ 不适用

成立日期 2023/09/12

注册地址 深圳市宝安区新安街道龙井社区建安一路 29 号 3 楼

执行事务合伙人 深圳市高新投正轩股权投资基金管理有限公司

注册资本 22,900 万元

主营业务

一般经营项目是：无，许可经营项目是：以私募基金从

事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证

券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）

主要股东/实际控制人 深圳市高精尖产业创新投资合伙企业（有限合伙）

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

14、深圳市鼎胜投资有限公司基本情况

法人/组织名称 深圳市鼎胜投资有限公司

统一社会信用代码
 _91440300772736755R

□ 不适用

成立日期 2005/03/31

注册地址
深圳市南山区西丽街道沙河西路 3151 号新兴产业园

（健兴科技大厦）B栋 901 号

法定代表人 蔡传健

注册资本 6,000 万元

主营业务

投资兴办实业（具体项目另行申报）；在合法取得土地

使用权的地块上从事房地产开发；机动车停放服务。租

赁服务（不含许可类租赁服务）。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）无

主要股东/实际控制人 蔡传健

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

15、共青城众松聚力创业投资合伙企业（有限合伙）基本情况

法人/组织名称 共青城众松聚力创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91360405MAC3QA5E75

□ 不适用

成立日期 2022/12/07

注册地址 江西省九江市共青城市基金小镇内

执行事务合伙人 大众聚鼎（上海）私募基金管理有限公司

注册资本 50,000 万元

主营业务

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动），创业投资（限投资未上市企

业）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

主要股东/实际控制人 大众交通（集团）股份有限公司

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

三、与私募基金合作投资的基本情况

（一）合作投资基金具体信息

1、基金基本情况

基金名称 上海孚展创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
 _91310000MAK68M4WX7_

□ 不适用

基金管理人名称 上海孚腾私募基金管理有限公司

基金规模（万元） 275,000

组织形式 有限合伙企业

成立日期 2026/01/09

存续期限 2026/01/09-2041/01/08

投资范围 专注于对紫光展锐进行股权投资

主要经营场所 上海市静安区西康路 658 弄 5 号 6 层

注：合伙企业尚需取得中国证券投资基金业协会备案。

2、管理人/出资人出资情况

序

号
投资方名称 身份类型

认缴出资

金额（万

元）

本次合作

前持股/出

资比例(%)

本次合作

后持股/出

资比例(%)

1
上海孚腾私募基金管理有限公

司

私募基金管理人

/普通合伙人/执

行事务合伙人

10 0 0.004

2
建信金投私募基金管理（北京）

有限公司

普通合伙人/执

行事务合伙人
100 0 0.036

3
上海国孚领航投资合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 79,990 0 29.087

4

社保基金长三角科技创新股权

投资基金（上海）合伙企业（有

限合伙）

有限合伙人 38,000 0 13.818

5
宜宾和谐绿色产业发展股权投

资合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 32,000 0 11.636

6 建信金融资产投资有限公司 有限合伙人 29,900 0 10.873

7
青岛图灵卓辉壹号创业投资基

金合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 17,000 0 6.182

8
广州信德超成科技投资合伙企

业（有限合伙）
有限合伙人 15,000 0 5.455

9
上海上汽创远创业投资合伙企

业（有限合伙）
有限合伙人 10,000 0 3.636

10
河南尚颀汇融尚成一号产业基

金合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 5,000 0 1.818

11
上海浦东新兴产业投资有限公

司
有限合伙人 10,000 0 3.636

12
深圳市高新投创业投资有限公

司
有限合伙人 4,000 0 1.455

13

深圳市高新投福海二期私募创

业投资基金合伙企业（有限合

伙）

有限合伙人 5,000 0 1.818

14 深圳市高新投鼎胜创新私募股 有限合伙人 3,000 0 1.091

（二）投资基金的管理、投资模式

投资基金的管理及决策机制、各投资人的合作地位和主要权利义

务、管理费或业绩报酬、利润分配安排方式、投资领域、投资项目和

计划、盈利模式及投资后的退出机制等详见本公告“四、协议的主要

内容”。

四、协议的主要内容

（一）合同主体

1.普通合伙人：孚腾资本（私募基金管理人、执行事务合伙人），

建信金投（执行事务合伙人）

2.有限合伙人：嘉融公司等 16 家企业

（二）合伙目的

通过直接或间接投资于被投资企业，实现合伙企业的资本增值，

尽合理商业努力实现各方利益最大化。

（三）存续期限

合伙企业自营业执照首次签发之日起成立，合伙期限为 15 年，

该期限为工商登记的合伙期限。

合伙企业作为私募基金备案的存续期限为自交割日起 5年，其中

前 3年为投资期，除投资期以外的剩余期限为退出期。在合伙企业存

续期限届满后，（1）经基金管理人自行决定可将存续期限延长 1 年；

权投资基金合伙企业（有限合

伙）

15

深圳市宝安高新投高精尖私募

股权投资基金合伙企业（有限

合伙）

有限合伙人 5,000 0 1.818

16 深圳市鼎胜投资有限公司 有限合伙人 13,000 0 4.727

17
共青城众松聚力创业投资合伙

企业（有限合伙）
有限合伙人 5,000 0 1.818

18
上海嘉融投资管理有限公司

（上市公司控股子公司）
有限合伙人 3,000 0 1.091

合计 275,000 - 100

（2）此后，经合伙人会议同意，存续期限可进一步延长。本合伙企

业存续期限亦可根据约定相应缩短。并且，本合伙企业从投资项目完

全退出后，基金管理人有权根据合伙企业的投资运营情况自主决定提

前解散合伙企业，其他合伙人应给予积极配合，完成提前解散相应程

序。

（四）投资金额

认缴出资总额为 275,000 万元，其中嘉融公司的认缴出资额为

3,000 万元，认缴出资比例为 1.091%。

（五）缴付出资

除非基金管理人与合伙人另有约定，原则上普通合伙人应一次性

缴付全部出资，其他各合伙人分三期实缴出资：

1.第一期出资：在合伙企业成立后，各合伙人应根据基金管理人

发出的缴款通知书的要求将投资本金的62.5%中按其投资本金分摊比

例计算所得金额与合伙企业运营费用及本次合伙企业受让被投资企

业股权所产生的印花税之和的金额缴付至合伙企业；

2.第二期出资：在约定的第二笔转让款支付的交割条件满足后，

各合伙人应根据基金管理人发出的缴款通知的要求将投资本金的

18.75%中按其投资本金分摊比例计算所得金额缴付至合伙企业；

3.第三期出资：在约定的第三笔转让款支付的交割条件满足后，

各合伙人应根据基金管理人发出的缴款通知的要求将投资本金的

18.75%中按其投资本金分摊比例计算所得金额缴付至合伙企业。

除非基金管理人和有限合伙人另有约定，合伙人应当按照缴款通

知书的要求在基金管理人出具缴款通知书之日起 5 个工作日内完成

缴款通知书载明的相应金额的实缴出资。

（六）支付方式

各合伙人应按照缴款通知书要求将相应的出资在出资日或之前

足额缴付至合伙企业的募集结算资金专用账户。

（七）执行事务合伙人及其委派代表

1.合伙企业的执行事务合伙人为孚腾资本及建信金投。

2.合伙企业的执行事务合伙人委派代表由孚腾资本委派的一名

自然人担任，且孚腾资本可自主决定更换其委派的执行事务合伙人委

派代表。执行事务合伙人委派代表为执行合伙事务所作的全部行为均

对合伙企业具有约束力，并由合伙企业承担相应的法律后果和享有相

应的利益。

3.执行事务合伙人有权根据本协议约定的方式对合伙企业的财

产进行投资、管理、运作和处置，执行事务合伙人执行合伙事务所产

生的收益归合伙企业享有并接受有限合伙人的监督。

（八）投资决策委员会

1.合伙企业设立投资决策委员会（以下简称投委会），投委会为

合伙企业的投资决策机构，除本协议另有约定外，投委会负责就合伙

企业对外进行项目投资、退出及本协议约定之被投资企业投后管理中

的重大事项进行决策。未经投委会决策，合伙企业不得对外签署任何

投资交易文件。

2.投委会由 4名委员组成，由孚腾资本委派 3名，建信金投委派

1名。

（九）顾问委员会

合伙企业设立专门的顾问委员会。孚腾资本有权组建由若干有限

合伙人代表组成的顾问委员会，顾问委员会的人数和人选由孚腾资本

确定并可根据合伙企业的募资等情况进行安排和调整，但不应少于 3

人。

（十）有限合伙人的权利和义务

1.有限合伙人的权利

（1）参加或委托代表参加合伙人会议并依实缴出资额行使表决

权；

（2）分享合伙企业的收益；

（3）监督基金管理人、合伙企业托管机构履行投资管理及托管

义务的情况；

（4）按照本协议约定的时间和方式获得信息披露资料；

（5）法律、行政法规、中国基金业协会等监管机构规定或本协

议约定的其他权利。

2.有限合伙人的义务

（1）按照本协议约定如期足额缴付出资并保证资金来源合法，

不存在代他人出资的情形；

（2）按照本协议约定以其认缴出资额为限承担合伙企业的投资

损失及债务；

（3）除按照本协议约定作为有限合伙人取得收益分配外，其不

会利用其有限合伙人身份和地位谋取其他经济利益，不执行合伙事务，

不得对外代表合伙企业，不得干涉执行事务合伙人或基金管理人执行

合伙事务或进行投资管理的行为；

（4）依照本协议约定承担保密义务；

（5）不得从事任何有损合伙企业或其他合伙人、基金管理人合

法权益的活动；

（6）法律、行政法规、中国基金业协会等监管机构规定或本协

议约定的其他义务。

（十一）普通合伙人的权利和义务

普通合伙人有权参与合伙人会议行使表决权并按本协议约定分

享收益，同时应如期足额向合伙企业缴付出资并保证资金来源合法，

依照适用法律及本协议约定行使权利并承担相应义务。

1.普通合伙人的权利

（1）有权参与选聘执行事务合伙人；

（2）有权参加合伙人会议并行使表决权；

（3）有权分享合伙企业的收益；

（4）法律、行政法规、中国基金业协会等监管机构规定或本协

议约定的其他权利。

2.普通合伙人的义务

（1）如期足额缴付出资并保证资金来源合法，不存在代他人出

资的情形；

（2）按照本协议约定承担合伙企业的投资损失及债务；

（3）保证合伙企业的日常经营活动符合法律法规、本协议的规

定；

（4）依照本协议约定承担保密义务；

（5）不得从事任何有损合伙企业或合伙人合法权益的活动；

（6）法律、行政法规、中国基金业协会等监管机构规定或本协

议约定的其他义务。

（十二）费用和支出

1.合伙费用

合伙费用包括合伙企业运营费用、诉讼费用、退出交易费用、税

费及其他政府费用等。

合伙费用由各合伙人在认缴出资额之内支付，并按照以下原则进

行支付：

（1）每一合伙人应分摊的合伙企业运营费用的总额不超过其认

缴出资额的 0.5%，合伙人会议另行同意的除外；合伙企业运营费用

应于合伙企业投资被投资企业的交割日起的 10 个工作日内由合伙企

业支付给孚腾资本，由孚腾资本负责承担合伙企业全部运营费用；

（2）合伙企业诉讼费用（以合伙人会议批准通过为前提）、退出

交易费用、税费及其他政府费用，由合伙企业从各合伙人的实缴出资

额中支出或由各合伙人从退出收益予以抵扣。如届时合伙企业的实缴

出资额不足以支付或退出收益不足以抵扣该等费用，孚腾资本有权以

各合伙人的认缴出资为限进一步发出缴款通知书，用以支付该等金额。

合伙企业设立之前由孚腾资本或其关联方垫付的不属于合伙企业运

营费用的合伙费用，应在合伙企业设立后根据前述第(1)项之约定予

以报销或返还。

除本协议另有约定或基金管理人另行决定外，合伙费用应相关合

伙人按照以下原则分摊：（1）与投资项目相关的合伙费用，在所有参

与该投资项目的合伙人之间根据其投资本金分摊比例进行分摊；以及

（2）其他合伙费用在全体合伙人之间根据认缴出资比例进行分摊。

（十三）投资事项

1.投资策略

合伙企业将限于对紫光展锐（上海）科技股份有限公司进行股权

投资。

2.投资方式

合伙企业投资形式仅限于股权直接投资、受让原股东持有股权及

其他法律法规允许的投资方式等。

基金管理人可以决定以现金管理为目的进行临时投资。

3.投资团队及投资管理

基金管理人组建专业的投资团队负责合伙企业与投资及经营相

关事项的管理及运作。

4.投资后的管理

基金管理人负责合伙企业已完成投资项目的管理，有效监督、指

导、协调投后管理及退出工作，以尽合理努力保障合伙企业资产安全

与增值。

5.循环投资

合伙企业任何来自于投资项目的投资收益，均应当按照本协议约

定进行分配，而不得再次进行项目投资。

（十四）利润分配和亏损分担

1.项目处置及分配安排

在被投资企业的股票可以公开交易且法定锁定期届满前 30 日

内，基金管理人应经投委会决策提出股票减持计划（包含减持股票的

数量、价格、方式与减持期限等，“管理人股票减持计划”）并告知全

体有限合伙人。在获得全体有限合伙人同意后，基金管理人应按管理

人股票减持计划执行减持，并根据各合伙人的投资本金分摊比例向全

体有限合伙人进行分配。如未获得全体有限合伙人一致同意的，则管

理人股票减持计划视为未通过，不予执行，就合伙企业所持被投资企

业股票应直接按照下条约定进行处置。

对于合伙企业持有的被投资企业的股权，或持有的被投资企业上

市后的股票（前提是该等股票可以公开交易且锁定期届满后），基金

管理人将按照约定进行处置和分配：

（1）基金管理人将被投资企业股权或股票在各合伙人之间按照

其投资本金分摊比例进行初步划分，按此划分归属于每一合伙人的股

权或股票。

（2）在根据上述第（1）项约定完成项目处置及定向分配后，参

与该次项目处置及定向分配的合伙人对合伙企业的实缴出资额中用

于分摊被投资企业已处置股权或股票对应的投资本金的部分应当相

应减少，且基金管理人有权相应调整全体合伙人的投资本金分摊比例

以反映各合伙人通过合伙企业间接持有被投资企业权益比例。

（3）合伙企业因项目处置及定向分配股份或结构调整产生的相

关费用应在参与该次项目处置及定向分配股份或结构调整的各合伙

人之间按照其当期提出处置股权/股票数量的相对比例分摊。

2.现金分配

合伙企业因项目投资产生的收入，除非本协议另有约定，应当在

全体合伙人之间按照投资本金分摊比例进行分配。

3.非现金分配

在合伙企业清算完毕之前，基金管理人应尽其合理努力将合伙企

业的投资变现，避免以非现金方式进行分配；但如无法变现或者根据

基金管理人的独立判断认为非现金分配更符合全体合伙人的利益，则

基金管理人有权决定以非现金方式进行分配，非现金分配的分配原则

仍应依照“现金分配”约定的分配方案进行，因非现金分配产生的相

关税费等费用由取得该资产的合伙人自行承担和支付。

4.亏损的分摊

合伙企业出现亏损或债务时，先以合伙企业财产承担，合伙企业

财产不足承担时，有限合伙人以其认缴出资额为限承担清偿责任，普

通合伙人对合伙企业财产不足承担的亏损或债务部分承担无限连带

责任。合伙企业的投资项目的亏损应按照全体合伙人的投资本金分摊

比例分摊，其他亏损应按照由全体合伙人根据认缴出资比例分摊。

（十五）违约责任

1.除非本协议另有规定，任何一方不能履行或者不能充分履行本

协议项下的任何义务即构成违约。

2.本协议签署后，各方应本着诚实信用原则履行本协议约定的各

项义务。若任何一方违反本协议而给其他各方造成损失的，守约方有

权要求违约方赔偿因其违约行为而给守约方造成的实际损失。

（十六）争议的解决

1.各合伙人履行合伙协议发生争议的，各合伙人可以通过协商或

者调解解决。不愿通过协商、调解解决或者协商、调解不成的，则均

应提交上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心），按该会

当时仲裁规则在上海仲裁解决。仲裁语言为中文，仲裁裁决是终局的，

对相关各方均有约束力。仲裁费及律师费应由败诉一方负担。

2.在争议仲裁期间，除提交争议事项所涉及的权利和义务外，各

方应继续履行其在本协议内规定的义务和行使其权利。

（十七）协议的生效

本协议由全体合伙人签字并盖章之日起生效。本合伙人按照本协

议享有权利，履行义务。本协议的效力一直延续至合伙企业终止、解

散或注销并清算完毕为止。

五、对上市公司的影响

作为公司的金融投资平台，嘉融公司本次与专业机构合作投资设

立合伙企业，有助于嘉融公司参与优质项目投资，加快布局高成长性

赛道，获取潜在投资收益，优化资产配置。

嘉融公司作为合伙企业的有限合伙人，以出资额为限对合伙企业

债务承担有限责任。本次投资是嘉融公司在保证主营业务正常发展的

前提下作出的投资决策，资金来源为嘉融公司自有资金，且嘉融公司

对合伙企业的出资比例小，不会对其现有业务开展造成资金和财务压

力，预计短期内也不会对公司及嘉融公司的经营业绩产生重大影响。

六、风险提示

（一）截至本公告披露日，合伙企业已于 2026 年 1 月 9 日完成

工商注册登记手续，尚需取得中国证券投资基金业协会备案，具体实

施情况和进度存在一定的不确定性。

（二）私募基金具有投资周期长、流动性低的特点。合伙企业在

运营过程中受所投企业的管理和运营、相关市场和产业政策、经济周

期的变化等多重因素影响，可能存在投资收益不及预期的风险。

（三）嘉融公司对合伙企业的出资比例小，预计对公司经营业绩

的影响有限，敬请广大投资者注意投资风险。

公司将密切关注合伙企业后续进展情况，并严格按照《上海证券

交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5

号—交易与关联交易》等相关要求，及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会

2026 年 1 月 14 日

	一、合作情况概述
	（一）合作的基本概况

	二、合作方基本情况
	（一）私募基金管理人/普通合伙人/执行事务合伙人
	1、孚腾资本基本情况

	（二）普通合伙人/执行事务合伙人
	1、建信金投私募基金管理（北京）有限公司（以下简称建信金投）基本情况

	（三）有限合伙人
	1、嘉融公司基本情况

	（四）除嘉融公司外的其他有限合伙人
	1、上海国孚领航投资合伙企业（有限合伙）基本情况
	2、社保基金长三角科技创新股权投资基金（上海）合伙企业（有限合伙）基本情况
	3、宜宾和谐绿色产业发展股权投资合伙企业（有限合伙）基本情况
	4、建信金融资产投资有限公司基本情况
	5、青岛图灵卓辉壹号创业投资基金合伙企业（有限合伙）基本情况
	6、广州信德超成科技投资合伙企业（有限合伙）基本情况
	7、上海上汽创远创业投资合伙企业（有限合伙）基本情况
	8、河南尚颀汇融尚成一号产业基金合伙企业（有限合伙）基本情况
	9、上海浦东新兴产业投资有限公司基本情况
	10、深圳市高新投创业投资有限公司基本情况
	11、深圳市高新投福海二期私募创业投资基金合伙企业（有限合伙）基本情况
	12、深圳市高新投鼎胜创新私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）基本情况
	13、深圳市宝安高新投高精尖私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）基本情况
	14、深圳市鼎胜投资有限公司基本情况
	15、共青城众松聚力创业投资合伙企业（有限合伙）基本情况

	三、与私募基金合作投资的基本情况
	（一）合作投资基金具体信息
	1、基金基本情况
	2、管理人/出资人出资情况

	（二）投资基金的管理、投资模式

	四、协议的主要内容
	五、对上市公司的影响
	六、风险提示